Министерство образования Иркутской
области

Государственное бюджетное
профессиональное образовательное

учреждение
Иркутской области

«Иркутский аграрный техникум»
(ГБПОУ «Иркутский аграрный техникум»)

Ярославского ул., д.211, г. Иркутск, 664040
Тел.(395-2)44-29-12

Факс.(395-2)44-29-12
Е - mail: irk.agroteh@mail.ru

irkagrartekhn@mai 1. ru
www.irkagroteh.ru

11.10.2023 №Исх(55-71)-£ 4  G /23

Директору педагогического
института

Семирову А.В.

на № от

Уважаемый Александр Владимирович!

Информируем Вас о наличии в ГБПОУ «Иркутский аграрный
техникум» вакансии - «Советник директора по воспитательной работе и
взаимодействию с общественными организациями», существует
возможность замещения имеющейся вакантной должности студентами
выпускных групп. Просим Вас оказать содействие в подборе педагогических
кадров.

Возможно предоставление общежития.
Контактное лицо Клементьева Валентина Михайловна, зам. директора

по ВР, 89501443808.

Директор И.В. Шелест

mailto:irk.agroteh@mail.ru
http://www.irkagroteh.ru